
Norges Badmintonforbund 
 

Økonomisk oppsummering for 2022 

 
Norges Badmintonforbund gikk i 2022 med kr 871.078, - i underskudd, og selv om det 

er altfor høyt er dette heldigvis langt lavere enn det man stevnet mot før 

Forbundstinget i juni. 

 

Når det nye styret tok over etter Forbundstinget var vi allerede klar over at det ville 

bli en vanskelig kamp når det gjaldt å innfri tingets ønske om å komme så nært ned 

mot kr 500.000, - i underskudd for året som mulig. 

 

Det reviderte budsjettet som ble lagt frem på Forbundstinget viste i utgangspunktet kr 

854.278, - i minus, og etter at tinget stemte ned forslaget om innføring av 

deltageravgifter i turneringer som jo lå inne med en inntekt på kr 200.000, -, var da 

utgangspunktet kr 1.054.278, - i minus. Etter at det ble oppdaget og korrigert for en 

feil i det fremlagte var endelig revidert budsjett kr 993.516, - 

 

Det nye styret trodde at det vi skulle jobbe med var å forsøke å få et budsjettert 

underskudd på snaut 1 million ned til kr 500.000, -. 

 

Dessverre så oppdaget vi bare dager etter tinget at det var brukt et betydelig beløp på 

advokat og revisjonstjeneste, som ikke lå inne i budsjettene.  Dette beløpet var kjent 

for president og administrasjon når tinget startet, men dessverre ble dette ikke lagt 

inn i det reviderte budsjettet som ble presentert på tinget. 

 

Dette beløp seg til nesten 460 000, noe som gjorde at det forventede underskuddet 

plutselig skjøt i været til drøye 1,4 millioner. På toppen av dette ble situasjonen 

ytterligere forverret av at det var brukt en veldig høy prosentandel av de budsjetterte 

midlene i første halvår. Dersom ingen innstramming ville blitt gjort, og forbruket i 2. 

halvår hadde matchet 1. halvår, så ville det gitt drøye 2 millioner i underskudd. 

 

Det var med dette bakteppet, og med stor usikkerhet om vi ville finne noe mer som 

ikke var lagt til grunn i det presenterte budsjettet, at vi allerede dager etter tinget 

valgte å sette bremsen på i forhold til all reisevirksomhet, og direkte økonomisk støtte 

til seniorspillerne. 

 

Det var også dessverre nødvendig å stramme inn på Toppidrettskomiteens 

tilgjengelige midler for resten av 2022. Dette skjedde både fordi det var et 

overforbruk i komiteen 1. halvår, men også fordi hovedtyngden av de midler som 

forbundet kan disponere fritt, ligger i denne komiteen. Innsparinger skjedde likevel i 

alle komiteer og i administrasjonen der det var mulig å spare noe. 

 



 

 

Det faktum at hverken administrasjon eller styret hadde nok kontroll i forhold til 

økonomien, viste oss også klart at det var behov for å gjennomgå regnskapsrutiner i 

NBF, samt sørge for at styret skulle ha en bedre mulighet til kontroll og oppfølging 

enn tidligere. 

 

Utsikter for 2023 

For å oppnå bedre kontroll på det økonomiske, byttet vi både regnskapssystem og 

leverandør av regnskapstjenester fra og med 2023. Med nytt system så håper vi at 

dette skal kunne gi en økonomisk besparelse allerede i inneværende år, og vi ser 

allerede at styret har langt bedre oversikt over driften i forbundet enn tilfellet har 

vært tidligere. 

 

Tinget ba styret om å komme i balanse og unngå et ytterligere underskudd i 2023, og 

budsjettprosessen har derfor vært noe mer omfattende enn tidligere både for å sikre 

realisme i tallene, men også å gjennomføre en ordentlig periodisering av budsjettet 

slik at det enklere kan holdes opp mot aktuelle regnskapstall. Arbeidsutvalget vil 

jobbe tett med komiteene og spesielt i denne sammenheng de ansatte på kontoret, slik 

at vi raskt kan identifisere avvik slik at driften holder seg innenfor vedtatte rammer. 

Vi vil jobbe videre i forhold til innsparinger der dette ikke går ut over aktivitet slik at 

vi kan frigjøre mer midler til dette. Det er også satt i gang et arbeid for å forsøke å få 

inn en eller flere samarbeidspartnere til forbundet, for derved å kunne øke aktiviteten 

ytterligere. 

 

Det er styrets målsetting at vi skal oppfylle tingets vedtak og ikke presentere et 

underskudd for 2023, til tross for de økte utgiftene som ikke var tatt inn i det 

foreløpige budsjettet for 2023 som ble fremlagt på tinget. Det reviderte budsjettet er 

derimot satt opp i balanse. 

 

For å kunne lykkes med dette er prosessen med å stramme inn på driften dermed også 

en viktig del i 2023. Den økonomiske styringen vil være Arbeidsutvalgets viktigste 

fokusområde sammen med Generalsekretær, som har det daglige ansvaret for 

forbundets økonomi og overordnet kontroll med komiteenes bruk av midler sett opp 

mot budsjettet. 


